1 €

Peiting
14. Januar
24. Januar
28. Januar
4. Februar
11. Februar
25. Februar
27. Februar
28. Februar
6. Marz
7. Marz
11. Marz
17. Marz
1. April
6. April
11. April
22. April
5. Mai
6. Mai
14. Mai
4. Juni
noch unklar
17. Juni
28. Juni
15. Juli
17. Juli
18. Juli
26. Juli

20:00 Uhr
18:30 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

15:00-18:00 Uhr
9:00-12:00 Uhr

ganztags
ganztags

20:00 Uhr
18:00 Uhr
17:00 Uhr
13:30 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
10:30 Uhr
8:45 Uhr

Info folgt

18:30 Uhr
Info folgt
20:00 Uhr
ganztags
ganztags

9:45 Uhr

Programm

Winter / Frihling / Sommer 2026

Programm machen

Gottesdienst zum Jahresthema des Pfarrverbandes
anschl. Pfarrheim Dias aus Indien von Prases Thomas Tralmer
Vorbereitung Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung mit Ehrungen
Wahlkampf kommunal - in den sozialen Medien
Vorbesprechung Schuhaktion, Zamhocken
Schuhaktion

Schuhaktion

Altpapiersammlung intern

Altpapiersammlung intern

Nachbesprechung Kommunalwahl
Bezirkskreuzweg in Garmisch, Villa StrauR
Kreuzweg

Emmausgang

Sauberes Peiting

Singen und Ratschen

Bezirk-Maiandacht in Grainau anschl. Bezirksversammlung
Schafkopfabend (fir die Verweigerer: Spiele)
Radtour. ..

Fronleichnam

Hohenpeillenberg Wetterstation besichtigen
Minigolf mit Kind und Kegel — Zechenschenke
Pfarrfest — Teilnahme und Getrankeausgabe
Programm machen firs 2. Halbjahr
Altpapiersammlung intern

Altpapiersammlung intern

Reisesegen anschlielend Grillen beim Armin

Vorschau fiir das 2. Halbjahr 2026

19. September
27. September

13:00 Uhr Wieswallfahrt
100 Jahre Kolping

> Trew Kolping <



1 €

Peiting

Wir gratulieren in diesem Jahr zum runden Geburtstag:

Gerhard Schaller zum 70. Geburtstag - *¥26.01.1956
Alfred Lamatsch zum 85. Geburtstag - %22.02.1941
Armin Rohrmoser zum 50. Geburtstag - *25.03.1976
Heinz Drosdz zum 75. Geburtstag - *20.05.1951
Maximilian Schaffler zum 60. Geburtstag - ¥18.08.1966
Heiner Wornzhofer zum 80. Geburtstag - ¥14.09.1946
Georg Hofer zum 40. Geburtstag - *14.09.1986
Matthias Pechtl zum 50. Geburtstag - *28.09.1976
Andrea Brennauer zum 60. Geburtstag - *09.10.1966
Paul Schilcher zum 80. Geburtstag - %¥27.10.1946
Joachim Pantke zum 50. Geburtstag - *08.11.1976

> Trew Kolping <



