



Programm

Winter / Frühling / Sommer 2026

14. Januar	20:00 Uhr	Programm machen
24. Januar	18:30 Uhr	Gottesdienst zum Jahresthema des Pfarrverbandes anschl. Pfarrheim Dias aus Indien von Präses Thomas Tralmer
28. Januar	20:00 Uhr	Vorbereitung Jahreshauptversammlung
4. Februar	20:00 Uhr	Jahreshauptversammlung mit Ehrungen
11. Februar	20:00 Uhr	Wahlkampf kommunal - in den sozialen Medien
25. Februar	20:00 Uhr	Vorbesprechung Schuhaktion, Zamhocken
27. Februar	15:00-18:00 Uhr	Schuhaktion
28. Februar	9:00-12:00 Uhr	Schuhaktion
6. März	ganztags	Altpapiersammlung intern
7. März	ganztags	Altpapiersammlung intern
11. März	20:00 Uhr	Nachbesprechung Kommunalwahl
17. März	18:00 Uhr	Bezirkskreuzweg in Garmisch, Villa Strauß
1. April	17:00 Uhr	Kreuzweg
6. April	13:30 Uhr	Emmausgang
11. April	10:00 Uhr	Sauberer Peiting
22. April	20:00 Uhr	Singen und Ratschen
5. Mai	19:00 Uhr	Bezirk-Maiandacht in Grainau anschl. Bezirksversammlung
6. Mai	20:00 Uhr	Schafkopfabend (für die Verweigerer: Spiele)
14. Mai	10:30 Uhr	Radtour . . .
4. Juni	8:45 Uhr	Fronleichnam
noch unklar	Info folgt	Hohenpeißenberg Wetterstation besichtigen
17. Juni	18:30 Uhr	Minigolf mit Kind und Kegel – Zechenschenke
28. Juni	Info folgt	Pfarrfest – Teilnahme und Getränkeausgabe
15. Juli	20:00 Uhr	Programm machen fürs 2. Halbjahr
17. Juli	ganztags	Altpapiersammlung intern
18. Juli	ganztags	Altpapiersammlung intern
26. Juli	9:45 Uhr	Reisesegen anschließend Grillen beim Armin

Vorschau für das 2. Halbjahr 2026

- | | |
|---------------|-------------------------|
| 19. September | 13:00 Uhr Wieswallfahrt |
| 27. September | 100 Jahre Kolping |



Wir gratulieren in diesem Jahr zum runden Geburtstag:

Gerhard Schäller zum 70. Geburtstag	- *26.01.1956
Alfred Lamatsch zum 85. Geburtstag	- *22.02.1941
Armin Rohrmoser zum 50. Geburtstag	- *25.03.1976
Heinz Drosdz zum 75. Geburtstag	- *20.05.1951
Maximilian Schäffler zum 60. Geburtstag	- *18.08.1966
Heiner Wörnzhofe zum 80. Geburtstag	- *14.09.1946
Georg Hofer zum 40. Geburtstag	- *14.09.1986
Matthias Pechtl zum 50. Geburtstag	- *28.09.1976
Andrea Brennauer zum 60. Geburtstag	- *09.10.1966
Paul Schilcher zum 80. Geburtstag	- *27.10.1946
Joachim Pantke zum 50. Geburtstag	- *08.11.1976